
K prodeji, Rodinný dům, 167 m2
Číslo inzerátu (ID): 4244109 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

12 890 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Dovolujeme si Vám nabídnout rodinný dům s dispozicí 6+1 o
podlahové ploše 167 m2 s prostorným a udržovaným pozemkem s
celkovou výměrou 1 145 m2, který je umístěný v klidné části obce
Barchov. Jedná se o novější dům postavený výhradně z kvalitních
materiálů na přání majitele, zkolaudován byl 13.8.2020. Na
zahradě, která je propojena s domem venkovní terasou, je
umístěný bazén a jsou zde vysázeny ovocné stromky. Dům je
připojený na všechny inženýrské sítě a zároveň disponuje vlastní
vrtanou studnou. Vytápění zajišťuje plynový kondenzační kotel v
kombinaci s možností připojení krbových kamen s výměníkem
přímo do soustavy, kdy je vše připraveno k okamžitému provozu.
Součástí domu je garáž 24 m2. Nemovitost nabízí plnohodnotnou
koupelnu v každém patře a další prostory, nyní jako šatny, které
jsou přičleněny k pokojům. Okolí nemovitosti je klidné s výbornou
dostupností do Pardubic. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4244109
Inzerát vydán: 06.05.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900872018
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 167 m2
Plocha pozemku: 1145 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 872018

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Oldřich Třasák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


